
 

 

Uchwała Nr  XXVII/249/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 stycznia 2005 roku 
 
 
w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala 
się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się zawarte w dniu 6 października 2002r. porozumienie międzygminne z 
Gminami: 
1. Gubin 
2. Międzyrzecz 
3. Witnica 
4. Zielona Góra 
dotyczące powierzenia Gminie Międzyrzecz wykonywania zadań publicznych 
związanych z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą “Lubuska sieć 
obszarów aktywności gospodarczej - miasta przyjazne inwestorom” jak w załączniku 
do uchwały. 
 
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
        Maria Jasińska 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/249/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
A N E K S   NR 1 

 
do porozumienia międzygminnego z dnia 6 października 2002r. 

 
W dniu ………….. 2005 r. działając na podstawie jednobrzmiących uchwał w sprawie  zmiany porozumienia 
międzygminnego: 
1) nr ………….. Rady Miejskiej w Gubinie z dnia……………., 
2) nr …………...Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia…………., 
3) nr …………...Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia………, 
4) nr……………Rady Miejskiej w Witnicy z dnia……………., 
5) nr……………Rady Miasta Zielona Góra z dnia……………., 
 
przedstawiciele 
1) Gminy Gubin, reprezentowanej przez…………………………, 
2) Gminy Kostrzyn, reprezentowanej przez.………………….…., 
3) Gminy Międzyrzecz, reprezentowanej przez…………………., 
4) Gminy Witnica, reprezentowanej przez,………………………, 
5) Miasta Zielona Góra, reprezentowanego przez……………….., 
 
zgodnie postanawiają zmienić porozumienie międzygminne z dnia 6 października 2002r, w ten sposób, że: 
 

1) szczegółowy budżet wymieniony w § 2 i stanowiący załącznik do porozumienia otrzymuje brzmienie 
jak w załączeniu. 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie” „3. Strony ustalają ryczałtową wysokość wszystkich kosztów 
wynikających z obsługi technicznej i finansowej, jakie ponosi Gmina Międzyrzecz realizując 
porozumienie w imieniu pozostałych stron, na kwotę 4.728,40 zł (słownie: cztery tysiące siedemset 
dwadzieścia osiem złotych 27/100) miesięcznie. Każda z Gmin powierzających zadanie zapłaci Gminie 
Międzyrzecz co miesiąc, w ciągu 14 dni od dnia doręczenia noty obciążeniowej, taką część z kwot 
4.728,40 zł, która odpowiada udziałowi realizowanych na jej terenie inwestycji do wielkości całej 
inwestycji realizowanej w ramach porozumienia – etap II, z odsetkami jak od zaległości podatkowych 
w przypadku zwłoki w płatności”. 

3) w § 6: 

1/ w ust. 1 wyrazy: „przez członków Zarządu Gminy” zastępuje się wyrazami: „przez Burmistrza lub 
jednego  z jego zastępców”. 

2/ w ust. 2 wyrazy „Zarządu Gminy Międzyrzecz” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Międzyrzecza”. 

4) w § 8: 

1/ w ust. 1 w zdaniu pierwszym wyrazy „do dnia 30.03.2005r.” zastępuje się wyrazami: „ do dnia 
30.06.2005r. – etap I i do 31.01.2006r. – etap II”, 

2/ w ust. 4 w zdaniu pierwszym wyraz „umowy” zastępuje się wyrazem „porozumienia”. 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Porozumienie zawarto na czas realizacji i rozliczenia prz edsięwzięcia 
inwestycyjnego, to jest do końca II kwartału 2005r. – I etap, a do końca stycznia 2006r. – II etap”. 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Porozumienie zawarto w 10 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla 
każdej ze stron”. 

7) aneks obowiązuje od dnia podpisania przez przedstawicieli wszystkich gmin – stron porozumienia – i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
Gmina Gubin 
 
Gmina Kostrzyn 
 
Gmina Międzyrzecz 
 

 



 

 

Gmina Witnica 
 
 
 
 
Miasto Zielona Góra 
 

 


